
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Анапа

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 29 марта - 01 апреля 2022 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Мельник А.И. (ВК г. Краснодарский край)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Солукова Н.В. (ВК г. Краснодарский край)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Юдина Л.Н. (ВК г. Забайкальский край)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

1 Белгородская область

1 ВЕЗЕНЦЕВ Владмир 17.08.2006 1 СР Федерация велоспорта Белгородской области

Тренер представитель: Камышев С.В.

2 Ростовская область

2 ПОЛЕЩУК Илья 27.10.2006 1 СР ГБПОУ РО "РОУОР"

3 ЕЛФИМОВ Илья 16.07.2007 1 СР ГБПОУ РО "РОУОР"

4 БОНДАРЕНСКИЙ Егор 16.06.2007 2 СР ГБУ РО "СШОР №19"

5 КОНДРАТОВ Андрей 16.04.2007 2 СР ГБУ РО "СШОР №19"

6 МИХАЛКИН Илья 15.02.2007 2 СР ГБУ РО "СШОР №19"

7 МАРЧЕНКО Семён 16.07.2007 2 СР ДЮСШ г. Семикаракорск

8 НЕЧИПОРЕНКО Андрей 28.06.2006 3 СР ГБУ РО "СШОР №19"

9 СТЕШИН Ярослав 10.12.2006 3 СР ГБУ РО "СШОР №19"

10 ИВАХНЕНКО Богдан 23.03.2007 3 СР ГБУ РО "СШОР №19"

11 МАЛИКОВ Данил 03.03.2006 2 СР ГБУ РО "СШОР №9" г. Азов

12 БАЗАРОВ Ярослав 20.01.2006 2 СР ГБУ РО "СШОР №9" г. Азов

13 ПЕСТЕРЕВ Владимир 19.12.2007 2 СР МБУ ДО "ДЮСШ №4" г. Ростова-на-Дону

14 ЖАРИКОВ Максим 28.05.2007 2 СР МБУ ДО "ДЮСШ №4" г. Ростова-на-Дону

Тренер представитель: Боженко Ф.Н., Смирнов Д.А.

3 г. Санкт-Петербург

15 СВИЛОВСКИЙ Данил 18.03.2008 1 СР СПб ГБУ "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

16 ТОКАРЕВ Матвей 21.04.2006 КМС СПб ГБУ "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

17 НИКОНОВ Александр 07.06.2006 КМС СПб ГБУ "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

18 ПОПОВ Максим 18.02.2006 1 СР СПб ГБУ "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

19 АЗИЗА Али 21.09.2007 1 СР СПб ГБУ "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

20 ПОПОВ Марк 17.05.2007 2 СР СПб ГБУ "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

21 ПАВЛОВСКИЙ Дмитрий 22.09.2007 1 СР СПб ГБУ "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

22 ДЕМИРЧЯН Артак 09.06.2007 1 СР СПб ГБУ "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

23 ПРОСАНДЕЕВ Ярослав 10.03.2007 1 СР СПб ГБУ "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

24 ГРЕЧИШКИН Вадим 11.07.2007 2 СР СПб ГБУ "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

25 ЯКОВЛЕВ Матвей 22.01.2008 3 СР СПб ГБУ "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

26 СВИЛОВСКИЙ Денис 18.03.2008 3 СР СПб ГБУ "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

27 НОВОЛОДСКИЙ Ростислав 18.05.2008 3 СР СПб ГБУ "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

28 БЛОХИН Кирилл 09.06.2008 2 СР СПб ГБУ "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

29 ГОНЧАРОВ Александр 13.05.2007 1 СР ГБОУШИ "Олимпийский резерв"

30 ГРАМАРЧУК Трофим 07.02.2007 1 СР ГБОУШИ "Олимпийский резерв"

31 КЕРНИЦКИЙ Максим 23.09.2006 1 СР ГБОУШИ "Олимпийский резерв"

32 ГОЛКОВ Михаил 01.02.2006 1 СР ГБОУШИ "Олимпийский резерв"

№ ВРВС: 0080601611Я, 0080611811Я

№ ЕКП 2022:                                               5071

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России 

ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"
Федерация велосипедного спорта Кубани

Министерство физической культуры и спорта Краснодарског края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

шоссе - групповая гонка, групповая гонка до 100 км
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33 СУПРУН Артём 31.07.2007 1 СР ГБОУШИ "Олимпийский резерв"

34 ХВОРОСТОВ Богдан 24.02.2007 1 СР ГБОУШИ "Олимпийский резерв"

Тренер представитель: Вакуленко О.В., Есин А.А.

4 Краснодарский край

35 ХАРЧЕНКО Алексей 28.06.2006 1 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

36 ДРАНИШНИКОВ Арсений 02.01.2007 2 СР МКУ СШ "Олимп"

37 НЕСТЕРОВ Дмитрий 09.04.2007 2 СР МКУ СШ "Олимп" / ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"

38 ЛЕУСЕНКО Виталий 06.03.2007 2 СР МКУ СШ "Олимп" / ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"

39 КЛЕТУШКИН Игорь 09.04.2006 3 СР МКУ СШ "Олимп" / ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"

40 БАЛУХИН Даниил 03.10.2007 2 СР МКУ СШ "Олимп"

41 КУЗЕМА Артем 18.08.2006 2 СР МКУ СШ "Олимп" МО Крыловской р-н

42 МАМУЛИН Дмитрий 01.02.2006 1 СР

43 МАЗНЯК Владислав 23.04.2007 2 СР МБУ "Каневская СШ"

44 БЕЛОВ Даниил 10.04.2007 2 СР ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"

45 ЛЕЩЕНКО Вадим 10.02.2006 2 СР МБУ "Каневская СШ"

46 МАРТЫНЕНКО Александр 11.01.2007 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

47 МИТЮКОВ Ярослав 19.05.2006 1 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

48 ЦАПЕНКО Родин 06.04.2007 2 СР МКУ СШ "Олимп" / ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"

49 ИЛЬИН Матвей 14.09.2007 2 СР МКУ СШ "Олимп" / ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"

50 КОЛОМЕЙЦЕВ Ярослав 30.01.2007 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

Тренер представитель: Лебединец Р.В.

5 Свердловская область

51 ШКОЛЬНИК Филипп 15.04.2006 КМС ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" г. Екатеринбург

Тренер представитель: Перминов Е.Ю.

6 Республика Крым

52 СЕВАСТЬЯНОВ Тимофей 16.04.2006 КМС МБУ ДО "ДЮСШ №1" г. Феодосия

Тренер представитель: Мищенко А.И.

7 Орловская область

53 МАСЛЕННИКОВ Дмитрий 19.06.2007 2 СР МБУ ДО "ДЮСШ № 1 города Орла"

Тренер представитель: Фадеев Н.П.

8 Ульяновская область

54 КОНДРАТЬЕВ Илья 19.10.2006 2 СР РОО "Федерация велосипедного спорта УО"

55 ЕМЕЛИН Даниил 03.10.2006 3 СР РОО "Федерация велосипедного спорта УО"

56 СМАРЫГИН Максим 11.09.2007 2 СР РОО "Федерация велосипедного спорта УО"

57 САФИУЛЛИН Динар 25.10.2007 3 СР РОО "Федерация велосипедного спорта УО"

58 АСАНОВ Мустафа 17.12.2007 2 СР РОО "Федерация велосипедного спорта УО"

59 РЯБОВ Александр 03.05.2007 2 СР РОО "Федерация велосипедного спорта УО"

Тренер представитель: Сагдулаев Т.С.

9 Нижегородская область

60 КРИСАНОВ Кирилл 04.10.2007 1 СР г. Выкса, МБУ ДО ДЮСШ "Выксунец"

61 КАРПУНИН Дмитрий 26.09.2007 2 СР г. Выкса, МБУ ДО ДЮСШ "Выксунец"

62 ЖИВЕЧКОВ Илья 02.08.2007 2 СР г. Выкса, МБУ ДО ДЮСШ "Выксунец"

63 КУДРЯШОВ Александр 21.10.2007 2 СР г. Выкса, МБУ ДО ДЮСШ "Выксунец"

Тренер представитель: Жданкин К.В.

МБУ СШ "Заря" / ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"
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10 Воронежская область

64 ЖОГЛО Ефим 02.02.2006 КМС МБУ СШОР №8

65 ПОЛЕХИН Артем 28.03.2006 КМС МБУ СШОР №8

66 РУДАКОВ Егор 12.07.2006 КМС ГБУ ВО СШОР №1

67 КАТАРЖНОВ Михаил 21.11.2006 1 СР МБУ СШОР №8

68 ВАСИЛЬЕВ Тимофей 11.04.2007 2 СР МБУ СШОР №8

69 КАРПЕНКО Даниил 22.01.2007 2 СР ГБУ ВО СШОР №1

70 КОРЧАГИН Евгений 12.08.2007 2 СР МБУ СШОР №8

71 ВОРГАНОВ Максим 20.09.2007  2 СР ГБУ ВО СШОР №1

Тренер представитель: Агапов О.И.

11 Самарская область

72 АХМЕДОВ Амир 21.02.2006 КМС ГАУ СШОР №7

73 БАЛЯСНИКОВ Сергей 15.02.2007 КМС ЦДО ОЦ "Южный город"

74 БУЛОВЦЕВ Владислав 19.03.2006 КМС ГАУ СШОР №7

75 ВЫСКОРКО Виктор 21.06.2006 1 СР МБУ СШОР №15

76 ГУРЬЕВ Роман 05.05.2006 2 СР ГАУ СШОР №7

77 ГУРЬЯНОВ Данила 14.10.2006 2 СР ГАУ СШОР №7

78 ДРЮКОВ Дмитрий 20.07.2006 2 СР ГАУ СШОР №7

79 САДЫКОВ Илья 02.08.2006 КМС ГАУ СШОР №7

80 СЕРГЕЕВ Егор 03.06.2006 КМС ГАУ СШОР №7

81 МЫЦОВ Данила 14.07.2006 КМС ГАУ СШОР №7

82 ЧЕЧЕНЕВ Глеб 03.02.2006 КМС ГАУ СШОР №7

Тренер представитель: Сытник Н.В., Овчинников Р.В.

12 Псковская область

83 КУДРЯВЦЕВ Игорь 05.06.2006 КМС ГАУ ПО СШ "Олимп"

84 МОСОЛОВ Константин 29.06.2006 2 СР ГАУ ПО СШ "Олимп"

85 ОСИПОВ Максим 09.08.2006 2 СР ГАУ ПО СШ "Олимп"

86 ВАСИЛЬЕВ Артём 23.08.2007 КМС ГАУ ПО СШ "Олимп"

87 ПОСНОВ Степан 17.01.2007 КМС ГАУ ПО СШ "Олимп"

88 ИСАЕВ Денис 28.12.2007 2 СР ГАУ ПО СШ "Олимп"

89 ПРОДЧЕНКО Павел 13.02.2007 1 СР СШОР "Надежда", г. Псков

Тренер представитель: Тарасов В.А.

13 г. Москва

90 БАЯНОВ Владислав 13.01.2006 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта, Динамо

91 БЕРЕЗНИКОВ Виктор 21.09.2007 2 СР ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта, Динамо

92 ИСАЕВ Павел 05.09.2007 2 СР ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта, Динамо

93 МИТЬКИН Никита 08.05.2007 2 СР ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта, Динамо

94 САМУСЕВ Иван 29.08.2006 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта, Динамо

95 СЕРГЕЕВ Федор 19.08.2007 2 СР ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта, Динамо

96 ТЛЮСТАНГЕЛОВ Даниил 04.01.2006 КМС ГБУ "МГФСО" Москомспорта

97 АВЕРИН Алексей 19.03.2006 1 СР ГБУ "МГФСО" Москомспорта

98 БОЛДЫРЕВ Матвей 26.08.2007 1 СР ГБУ "МГФСО" Москомспорта

99 БОРТНИК Иван 05.09.2007 2 СР ГБУ "МГФСО" Москомспорта

100 ВОДОПЬЯНОВ Михаил 12.05.2007 2 СР ГБУ "МГФСО" Москомспорта

101 САПРОНОВ Петр 06.07.2006 КМС ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта

102 ТОЛУБАЕВ Егор 13.03.2007 2 СР ГБУ "МГФСО" Москомспорта

103 САРГСЯН Адам 19.08.2007 2 СР ГБУ "МГФСО" Москомспорта

Тренер представитель:Гаронин А.Ю., Струтинский И.Э.
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14 Саратовская область

104 ИСЛАМОВ Илья 17.06.2006 КМС МБ УДО "ДЮСШ г. Пугачева"-VOLGA UNION cycling academy

105 БОРИСОВ Иван 09.02.2006 1 СР МБ УДО "ДЮСШ г. Пугачева"-VOLGA UNION cycling academy

106 СИЛАЕВ Илья 11.10.2007 3 СР МБ УДО "ДЮСШ г. Пугачева"

107 ЛОБЧУК Дмитрий 06.06.2006 КМС ГБУСО "СШОР НГ"

108 МАЛЯНОВ Семен 31.08.2006 1 СР ГБУСО "СШОР НГ"

109 АБРАМОВ Матвей 02.08.2007 2 СР ГБУСО "СШОР НГ"

Тренер представитель: Вострухин М.Н.

15 Омская область

110 ХРИСТОЛЮБОВ Павел 06.11.2007 2 СР БУ города Омска "СШОР №8 им. В. Соколова"

111 КУЛАГИН Глеб 25.10.2007 2 СР БУ города Омска "СШОР №8 им. В. Соколова"

112 ШКРЯБИН Арсен 18.12.2006 2 СР БУ города Омска "СШОР №8 им. В. Соколова"

113 КАЗАК Максим 10.01.2006 3 СР БУ города Омска "СШОР №8 им. В. Соколова"

114 ПРИДАТЧЕНКО Егор 25.08.2006 КМС БУ города Омска "СШОР №8 им. В. Соколова"

115 БЕЛОУСОВ Иван 02.06.2007 2 СР БУ города Омска "СШОР №8 им. В. Соколова"

116 БУТРИК Егор 17.08.2006 2 СР БУ города Омска "СШОР №8 им. В. Соколова"

Тренер представитель: Казанцев И.С.

16 Республика Удмуртия

117 АЗЯБИН Александр 14.01.2006 2 СР МБУ ДО "ДЮСШ" г. Воткинск

118 АКИМОВ Лев 26.07.2007 3 СР МБУ СШОР "Импульс" им. И.Н. Валиахметова

119 БОНДАРЕНКО Александр 16.03.2007 2 СР ДЮСШ пос. Новый

120 ДУЛЕСОВ Егор 31.01.2007 2 СР ДЮСШ пос. Новый

121 ЖИГАЛОВ Родион 06.10.2006 3 СР МБУ СШОР "Импульс" 

122 ЗУБЧЕНКО Георгий 21.04.2007 3 СР МБУ СШОР "Импульс" им. И.Н. Валиахметова

123 КАЛАБИН Алексей 13.12.2007 2 СР ДЮСШ пос. Новый

124 ПЕТРОВ Даниил 15.12.2007 3 СР МБУ ДО "ДЮСШ" г. Воткинск

125 СКУРЛЫГИН Илья 31.08.2007 2 СР ДЮСШ пос. Новый

126 СУХИНСКИЙ Пётр 02.11.2006 2 СР МБУ СШОР "Импульс" им. И.Н. Валиахметова

127 ЯКИМОВ Даниил 04.03.2006 1 СР МБУ СШОР "Импульс" 

Тренер представитель: Трушкова Е.И.

17 Республика Адыгея

128 ЧЕУЖЕВ Эльдар 25.01.2007 1 СР ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

129 ЗАКУТКИН Егор 07.12.2007 1 СР ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

130 ГОЙДА Даниил 29.08.2006 КМС ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

131 БЕЛОРУСОВ Дмитрий 12.12.2006 1 СР ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

132 ВОРОНОВ Сергей 11.01.2007 1 СР ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

133 САРОЯН Артур 12.11.2006 1 СР ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

Тренер представитель: Долгов В.А.

18 Калининградская область

134 ТРИФОНОВ Степан 28.03.2006 2 СР ГАУ КО КСШОР

135 ШАРАПА Иван 16.01.2006 2 СР ГАУ КО КСШОР

136 БЕЛОУСОВ Иван 16.05.2006 КМС ГАУ КО КСШОР

137 КОВАЛЕВ Ефим 24.11.2006 2 СР ГАУ КО КСШОР

138 ЕГОРКИН Александр 25.12.2006 2 СР МАУ МО ДЮСШ - 8

139 СОКОЛОВ Кирилл 21.05.2007 2 СР МАУ МО ДЮСШ - 8

140 ОШКУКОВ Артем 12.08.2007 2 СР МАУ МО ДЮСШ - 8

Тренер представитель: Устюгов Н.В., Лунин О.Д.
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19 Ленинградская область

141 ГАЛАХИН Владислав 18.01.2006 2 СР МБУ СШОР "Фаворит"

142 СОЗИНОВ Владислав 10.09.2006 КМС МБУ СШОР "Фаворит"

143 МАГИЛЕВЕЦ Максим 21.06.2006 1 СР МБУ СШОР "Фаворит"

144 СТЕПАНОВ Владислав 12.01.2006 1 СР МБУ СШОР "Фаворит"

145 ЗЕКСЕЛЬ Владислав 09.04.2007 1 СР МБУ СШОР "Фаворит"

Тренер представитель: Скачек Д.А.

20 Новосибирская область

146 КНЯЗЕВ Егор 17.03.2006 1 СР МБУ СШ"Авангард" г. Бердск

147 ГРЕЧКИН Дмитрий 11.12.2006 2 СР МБУ СШ"Авангард" г. Бердск

148 СЕМЬЯНОВ Александр 19.09.2007 2 СР МБУ СШ"Авангард" г. Бердск

149 ГОЛОВИН Егор 13.01.2006 КМС МБУ СШ "Авангард" г. Бердск/ Кемеровская область

150 ДАНИЛЕНКО Александр 02.03.2006 КМС МБУ СШ"Авангард" г. Бердск

151 КОНОНОВ Илья 23.05.2007 2 СР МБУ СШ "ТЭИС", г. Новосибирск

152 КАНАЕВ Динис 17.04.2007 3 СР МБУ СШ "ТЭИС", г. Новосибирск

154 КУРАШКОВ Владислав 01.08.2007 3 СР МБУ СШ "ТЭИС", г. Новосибирск

Тренер представитель: Мамонтова Т.А.

21 Московская область

155 МИХАЛЕВ Илья 28.03.2007 2 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

156 ПОЛЯКОВ Кирилл 21.03.2006 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

157 ГРИШИН Дмитрий 12.05.2006 2 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

158 АГАФОНОВ Егор 12.05.2006 2 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

159 КАЗАЧЕНОК Артём 23.04.2007 2 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

160 ГУРЖИЙ Иван 02.09.2006 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

161 КРЫЛОВ Савва 15.06.2006 2 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

162 ЖИЗНЕВСКИЙ Владислав 28.12.2007 2 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

Тренер представитель: Пономарев К.В.

22 Оренбургская область

163 НИСТРАТОВ Данила 04.03.2006  1 СР МАУ "СШ "Рекорд", г. Гай

164 КОЛОКОЛОВ Максим 01.05.2007 1 СР МАУ "СШ №10", г. Оренбург

Тренер представитель: Павлышин Е.И.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Мельник А.И. (ВК г. Краснодарский край)



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Анапа НАЧАЛО ГОНКИ: 11 ч 30 м № ВРВС 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 30 марта 2022 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13 ч 40 м № ЕКП 2022 5071
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: С. Юровка - ст-ца Раевская - г. Новороссийск

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 70 14 км / 5 кр

1 16 10092621745 ТОКАРЕВ Матвей 21.04.2006 КМС г. Санкт-Петербург 01:49:25 38,39 КМС

2 17 10091550301 НИКОНОВ Александр 07.06.2006 КМС г. Санкт-Петербург 01:49:25 38,39 КМС

3 136 10084014613 БЕЛОУСОВ Иван 16.05.2006 КМС Калининградская область 01:49:26 00:01 38,38 КМС

4 18 10095277121 ПОПОВ Максим 18.02.2006 1 СР г. Санкт-Петербург 01:49:46 00:21 38,26 КМС

5 64 10090366392 ЖОГЛО Ефим 02.02.2006 КМС Воронежская область 01:49:46 00:21 38,26 КМС

6 23 10120261287 ПРОСАНДЕЕВ Ярослав 10.03.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 01:50:04 00:39 38,16 КМС

7 24 10120261186 ГРЕЧИШКИН Вадим 11.07.2007 2 СР г. Санкт-Петербург 01:50:17 00:52 38,08 КМС

8 15 10125311957 СВИЛОВСКИЙ Данил 18.03.2008 1 СР г. Санкт-Петербург 01:50:30 01:05 38,01

9 27 10125311654 НОВОЛОДСКИЙ Ростислав 18.05.2008 3 СР г. Санкт-Петербург 01:50:30 01:05 38,01

10 141 10109160447 ГАЛАХИН Владислав 18.01.2006 2 СР Ленинградская область 01:51:07 01:42 37,80

11 22 10111627378 ДЕМИРЧЯН Артак 09.06.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 01:51:39 02:14 37,62

12 26 10125311856 СВИЛОВСКИЙ Денис 18.03.2008 3 СР г. Санкт-Петербург 01:51:39 02:14 37,62

13 28 10115493638 БЛОХИН Кирилл 09.06.2008 2 СР г. Санкт-Петербург 01:52:15 02:50 37,42

14 99 10113386213 БОРТНИК Иван 05.09.2007 2 СР г. Москва 01:52:36 03:11 37,30

15 20 10111625257 ПОПОВ Марк 17.05.2007 2 СР г. Санкт-Петербург 01:52:47 03:22 37,24

16 21 10111626065 ПАВЛОВСКИЙ Дмитрий 22.09.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 01:52:47 03:22 37,24

17 74 10097304320 БУЛОВЦЕВ Владислав 19.03.2006 КМС Самарская область 01:52:50 03:25 37,22

18 80 10091971138 СЕРГЕЕВ Егор 03.06.2006 КМС Самарская область 01:52:54 03:29 37,20

19 97 10113498771 АВЕРИН Алексей 19.03.2006 1 СР г. Москва 01:53:05 03:40 37,14

20 101 10095184666 САПРОНОВ Петр 06.07.2006 КМС г. Москва 01:53:05 03:40 37,14

21 66 10090436720 РУДАКОВ Егор 12.07.2006 КМС Воронежская область 01:53:05 03:40 37,14

22 156 10089792577 ПОЛЯКОВ Кирилл 21.03.2006 КМС Московская область 01:53:07 03:42 37,13

23 160 10095071094 ГУРЖИЙ Иван 02.09.2006 КМС Московская область 01:53:07 03:42 37,13

24 19 10091544742 АЗИЗА Али 21.09.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 01:53:34 04:09 36,98

25 25 10125312260 ЯКОВЛЕВ Матвей 22.01.2008 3 СР г. Санкт-Петербург 01:54:36 05:11 36,65

26 81 10096408987 МЫЦОВ Данила 14.07.2006 КМС Самарская область 01:55:03 05:38 36,51

27 32 10110374361 ГОЛКОВ Михаил 01.02.2006 1 СР г. Санкт-Петербург 01:55:30 06:05 36,36

28 31 10092183326 КЕРНИЦКИЙ Максим 23.09.2006 1 СР г. Санкт-Петербург 01:55:32 06:07 36,35

29 127 10115080982 ЯКИМОВ Даниил 04.03.2006 1 СР Республика Удмуртия 01:55:42 06:17 36,30

30 83 10091546560 КУДРЯВЦЕВ Игорь 05.06.2006 КМС Псковская область 01:56:09 06:44 36,16

31 143 10109160043 МАГИЛЕВЕЦ Максим 21.06.2006 1 СР Ленинградская область 01:56:33 07:08 36,04

32 95 10115982577 СЕРГЕЕВ Федор 19.08.2007 2 СР г. Москва 01:56:33 07:08 36,04

33 11 10111498046 МАЛИКОВ Данил 03.03.2006 2 СР Ростовская область 01:56:33 07:08 36,04

34 94 10112134711 САМУСЕВ Иван 29.08.2006 КМС г. Москва 01:56:33 07:08 36,04

35 29 10105978645 ГОНЧАРОВ Александр 13.05.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 01:56:33 07:08 36,04

36 84 10113113195 МОСОЛОВ Константин 29.06.2006 2 СР Псковская область 01:56:44 07:19 35,98

37 146 10116658850 КНЯЗЕВ Егор 17.03.2006 1 СР Новосибирская область 01:57:05 07:40 35,87

Мельник А.И. (ВК г. Краснодарский край)

Солукова Н.В. (ВК г. Краснодарский край)

Юдина Л.Н. (ВК г. Забайкальский край)

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарског края
ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
Федерация велосипедного спорта Кубани

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
по велосипедному спорту

ШОССЕ-ГРУППОВАЯ ГОНКА

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.ФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI ID

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
РЕЗУЛЬТАТ
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км/ч
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38 103 10117352095 САРГСЯН Адам 19.08.2007 2 СР г. Москва 01:58:18 08:53 35,50

39 137 10113982357 КОВАЛЕВ Ефим 24.11.2006 2 СР Калининградская область 01:58:55 09:30 35,32

40 67 10090367305 КАТАРЖНОВ Михаил 21.11.2006 1 СР Воронежская область 01:59:27 10:02 35,16

41 89 10125033081 ПРОДЧЕНКО Павел 13.02.2007 1 СР Псковская область 01:59:58 10:33 35,01

42 34 10106037350 ХВОРОСТОВ Богдан 24.02.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 01:59:58 10:33 35,01

43 87 10096425054 ПОСНОВ Степан 17.01.2007 КМС Псковская область 02:00:10 10:45 34,95

44 111 10091970330 КУЛАГИН Глеб 25.10.2007 2 СР Омская область 02:00:25 11:00 34,88

45 108 10096458194 МАЛЯНОВ Семен 31.08.2006 1 СР Саратовская область 02:00:25 11:00 34,88

46 158 10097295428 АГАФОНОВ Егор 12.05.2006 2 СР Московская область 02:00:33 11:08 34,84

47 96 10092384194 ТЛЮСТАНГЕЛОВ Даниил 04.01.2006 КМС г. Москва 02:00:51 11:26 34,75

48 145 10128543774 ЗЕКСЕЛЬ Владислав 09.04.2007 1 СР Ленинградская область 02:01:04 11:39 34,69

49 86 10119124266 ВАСИЛЬЕВ Артём 23.08.2007 КМС Псковская область 02:04:09 14:44 33,83

50 113 10093603061 КАЗАК Максим 10.01.2006 3 СР Омская область 02:04:09 14:44 33,83

51 40 10126994808 БАЛУХИН Даниил 03.10.2007 2 СР Краснодарский край 02:04:09 14:44 33,83

52 102 10100460153 ТОЛУБАЕВ Егор 13.03.2007 2 СР г. Москва 02:04:09 14:44 33,83

53 33 10119432242 СУПРУН Артём 31.07.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 02:04:09 14:44 33,83

54 164 10114922954 КОЛОКОЛОВ Максим 01.05.2007 1 СР Оренбургская область 02:04:09 14:44 33,83

55 37 10126991269 НЕСТЕРОВ Дмитрий 09.04.2007 2 СР Краснодарский край 02:04:09 14:44 33,83

56 60 10115494446 КРИСАНОВ Кирилл 04.10.2007 1 СР Нижегородская область 02:04:09 14:44 33,83

57 52 10092444115 СЕВАСТЬЯНОВ Тимофей 16.04.2006 КМС Республика Крым 02:04:09 14:44 33,83

58 119 10128097776 БОНДАРЕНКО Александр 16.03.2007 2 СР Республика Удмуртия 02:04:09 14:44 33,83

59 42 10119568547 МАМУЛИН Дмитрий 01.02.2006 1 СР Краснодарский край 02:04:09 14:44 33,83

60 70 10113560510 КОРЧАГИН Евгений 12.08.2007 2 СР Воронежская область 02:04:09 14:44 33,83

61 135 10105272060 ШАРАПА Иван 16.01.2006 2 СР Калининградская область 02:04:09 14:44 33,83

62 138 10089765703 ЕГОРКИН Александр 25.12.2006 2 СР Калининградская область 02:04:09 14:44 33,83

63 85 10115657528 ОСИПОВ Максим 09.08.2006 2 СР Псковская область 02:04:09 14:44 33,83

64 122 10119189944 ЗУБЧЕНКО Георгий 21.04.2007 3 СР Республика Удмуртия 02:04:24 14:59 33,76

65 133 10096753036 САРОЯН Артур 12.11.2006 1 СР Республика Адыгея 02:04:24 14:59 33,76

66 51 10106931770 ШКОЛЬНИК Филипп 15.04.2006 КМС Свердловская область 02:04:29 15:04 33,74

67 72 10104925082 АХМЕДОВ Амир 21.02.2006 КМС Самарская область 02:04:50 15:25 33,64

68 69 10105909331 КАРПЕНКО Даниил 22.01.2007 2 СР Воронежская область 02:05:00 15:35 33,60

69 35 10114985295 ХАРЧЕНКО Алексей 28.06.2006 1 СР Краснодарский край 02:05:00 15:35 33,60

Н/Ф 1 10091170583 ВЕЗЕНЦЕВ Владмир 17.08.2006 1 СР Белгородская область

Н/Ф 2 10105843451 ПОЛЕЩУК Илья 27.10.2006 1 СР Ростовская область

Н/Ф 3 10114924267 ЕЛФИМОВ Илья 16.07.2007 1 СР Ростовская область

Н/Ф 4 10126940951 БОНДАРЕНСКИЙ Егор 16.06.2007 2 СР Ростовская область

Н/Ф 5 10126008640 КОНДРАТОВ Андрей 16.04.2007 2 СР Ростовская область

Н/Ф 6 10126202539 МИХАЛКИН Илья 15.02.2007 2 СР Ростовская область

Н/Ф 7 10124592844 МАРЧЕНКО Семён 16.07.2007 2 СР Ростовская область

Н/Ф 8 10119582691 НЕЧИПОРЕНКО Андрей 28.06.2006 3 СР Ростовская область

Н/Ф 9 10119354642 СТЕШИН Ярослав 10.12.2006 3 СР Ростовская область

Н/Ф 10 10119063137 ИВАХНЕНКО Богдан 23.03.2007 3 СР Ростовская область

Н/Ф 12 10112147037 БАЗАРОВ Ярослав 20.01.2006 2 СР Ростовская область

Н/Ф 13 10126949641 ПЕСТЕРЕВ Владимир 19.12.2007 2 СР Ростовская область

Н/Ф 14 10125723603 ЖАРИКОВ Максим 28.05.2007 2 СР Ростовская область

Н/Ф 30 10116165463 ГРАМАРЧУК Трофим 07.02.2007 1 СР г. Санкт-Петербург

Н/Ф 36 10125246481 ДРАНИШНИКОВ Арсений 02.01.2007 2 СР Краснодарский край

Н/Ф 38 10126951964 ЛЕУСЕНКО Виталий 06.03.2007 2 СР Краснодарский край
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Н/Ф 39 10119461342 КЛЕТУШКИН Игорь 09.04.2006 3 СР Краснодарский край

Н/Ф 41 10126988441 КУЗЕМА Артем 18.08.2006 2 СР Краснодарский край

Н/Ф 43 10127857603 МАЗНЯК Владислав 23.04.2007 2 СР Краснодарский край

Н/Ф 44 10127889632 БЕЛОВ Даниил 10.04.2007 2 СР Краснодарский край

Н/Ф 45 10119568446 ЛЕЩЕНКО Вадим 10.02.2006 2 СР Краснодарский край

Н/Ф 46 10128502449 МАРТЫНЕНКО Александр 11.01.2007 2 СР Краснодарский край

Н/Ф 47 10126989552 МИТЮКОВ Ярослав 19.05.2006 1 СР Краснодарский край

Н/Ф 48 10128533872 ЦАПЕНКО Родин 06.04.2007 2 СР Краснодарский край

Н/Ф 49 10128565804 ИЛЬИН Матвей 14.09.2007 2 СР Краснодарский край

Н/Ф 50 10126313885 КОЛОМЕЙЦЕВ Ярослав 30.01.2007 2 СР Краснодарский край

Н/Ф 53 10123791481 МАСЛЕННИКОВ Дмитрий 19.06.2007 2 СР Орловская область

Н/Ф 54 10118540549 КОНДРАТЬЕВ Илья 19.10.2006 2 СР Ульяновская область

Н/Ф 55 10098741940 ЕМЕЛИН Даниил 03.10.2006 3 СР Ульяновская область

Н/Ф 56 10128041394 СМАРЫГИН Максим 11.09.2007 2 СР Ульяновская область

Н/Ф 57 10105798890 САФИУЛЛИН Динар 25.10.2007 3 СР Ульяновская область

Н/Ф 58 10126946409 АСАНОВ Мустафа 17.12.2007 2 СР Ульяновская область

Н/Ф 59 10105798688 РЯБОВ Александр 03.05.2007 2 СР Ульяновская область

Н/Ф 61 10115493739 КАРПУНИН Дмитрий 26.09.2007 2 СР Нижегородская область

Н/Ф 62 10127428274 ЖИВЕЧКОВ Илья 02.08.2007 2 СР Нижегородская область

Н/Ф 63 10127428375 КУДРЯШОВ Александр 21.10.2007 2 СР Нижегородская область

Н/Ф 65 10099853804 ПОЛЕХИН Артем 28.03.2006 КМС Воронежская область

Н/Ф 68 10099853905 ВАСИЛЬЕВ Тимофей 11.04.2007 2 СР Воронежская область

Н/Ф 71 10104182428 ВОРГАНОВ Максим 20.09.2007  2 СР Воронежская область

Н/Ф 73 10128097271 БАЛЯСНИКОВ Сергей 15.02.2007 КМС Самарская область

Н/Ф 75 10119182163 ВЫСКОРКО Виктор 21.06.2006 1 СР Самарская область

Н/Ф 76 10096307139 ГУРЬЕВ Роман 05.05.2006 2 СР Самарская область

Н/Ф 77 10112132990 ГУРЬЯНОВ Данила 14.10.2006 2 СР Самарская область

Н/Ф 78 10091810985 ДРЮКОВ Дмитрий 20.07.2006 2 СР Самарская область

Н/Ф 79 10104990558 САДЫКОВ Илья 02.08.2006 КМС Самарская область

Н/Ф 82 10119181759 ЧЕЧЕНЕВ Глеб 03.02.2006 КМС Самарская область

Н/Ф 88 10126055221 ИСАЕВ Денис 28.12.2007 2 СР Псковская область

Н/Ф 90 10105029156 БАЯНОВ Владислав 13.01.2006 КМС г. Москва

Н/Ф 91 10120491461 БЕРЕЗНИКОВ Виктор 21.09.2007 2 СР г. Москва

Н/Ф 92 10091275667 ИСАЕВ Павел 05.09.2007 2 СР г. Москва

Н/Ф 93 10120512578 МИТЬКИН Никита 08.05.2007 2 СР г. Москва

Н/Ф 100 10116657032 ВОДОПЬЯНОВ Михаил 12.05.2007 2 СР г. Москва

Н/Ф 104 10091161388 ИСЛАМОВ Илья 17.06.2006 КМС Саратовская область

Н/Ф 105 10091437234 БОРИСОВ Иван 09.02.2006 1 СР Саратовская область

Н/Ф 106 10128532963 СИЛАЕВ Илья 11.10.2007 3 СР Саратовская область

Н/Ф 107 10107339978 ЛОБЧУК Дмитрий 06.06.2006 КМС Саратовская область

Н/Ф 110 10091960832 ХРИСТОЛЮБОВ Павел 06.11.2007 2 СР Омская область

Н/Ф 112 10084385132 ШКРЯБИН Арсен 18.12.2006 2 СР Омская область

Н/Ф 114 10084268530 ПРИДАТЧЕНКО Егор 25.08.2006 КМС Омская область

Н/Ф 115 10113019835 БЕЛОУСОВ Иван 02.06.2007 2 СР Омская область

Н/Ф 116 10115653383 БУТРИК Егор 17.08.2006 2 СР Омская область

Н/Ф 117 10103575974 АЗЯБИН Александр 14.01.2006 2 СР Республика Удмуртия

Н/Ф 118 10115495355 АКИМОВ Лев 26.07.2007 3 СР Республика Удмуртия

Н/Ф 120 10128099594 ДУЛЕСОВ Егор 31.01.2007 2 СР Республика Удмуртия

                                                                                                                                           



ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.ФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI ID

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
РЕЗУЛЬТАТ

Н/Ф 121 10105736448 ЖИГАЛОВ Родион 06.10.2006 3 СР Республика Удмуртия

Н/Ф 123 10128099493 КАЛАБИН Алексей 13.12.2007 2 СР Республика Удмуртия

Н/Ф 124 10125782308 ПЕТРОВ Даниил 15.12.2007 3 СР Республика Удмуртия

Н/Ф 125 10128097978 СКУРЛЫГИН Илья 31.08.2007 2 СР Республика Удмуртия

Н/Ф 126 10127428476 СУХИНСКИЙ Пётр 02.11.2006 2 СР Республика Удмуртия

Н/Ф 128 10105423321 ЧЕУЖЕВ Эльдар 25.01.2007 1 СР Республика Адыгея

Н/Ф 129 10102293251 ЗАКУТКИН Егор 07.12.2007 1 СР Республика Адыгея

Н/Ф 130 10104284983 ГОЙДА Даниил 29.08.2006 КМС Республика Адыгея

Н/Ф 131 10102502005 БЕЛОРУСОВ Дмитрий 12.12.2006 1 СР Республика Адыгея

Н/Ф 132 10103547177 ВОРОНОВ Сергей 11.01.2007 1 СР Республика Адыгея

Н/Ф 134 10105272161 ТРИФОНОВ Степан 28.03.2006 2 СР Калининградская область

Н/Ф 139 10126400579 СОКОЛОВ Кирилл 21.05.2007 2 СР Калининградская область

Н/Ф 140 10128375541 ОШКУКОВ Артем 12.08.2007 2 СР Калининградская область

Н/Ф 142 10109160649 СОЗИНОВ Владислав 10.09.2006 КМС Ленинградская область

Н/Ф 144 10091971340 СТЕПАНОВ Владислав 12.01.2006 1 СР Ленинградская область

Н/Ф 147 10116023704 ГРЕЧКИН Дмитрий 11.12.2006 2 СР Новосибирская область

Н/Ф 148 10127677141 СЕМЬЯНОВ Александр 19.09.2007 2 СР Новосибирская область

Н/Ф 149 10116255591 ГОЛОВИН Егор 13.01.2006 КМС Новосибирская область

Н/Ф 150 10103716020 ДАНИЛЕНКО Александр 02.03.2006 КМС Новосибирская область

Н/Ф 151 10128427576 КОНОНОВ Илья 23.05.2007 2 СР Новосибирская область

Н/Ф 152 10128503055 КАНАЕВ Динис 17.04.2007 3 СР Новосибирская область

Н/Ф 154 10127676838 КУРАШКОВ Владислав 01.08.2007 3 СР Новосибирская область

Н/Ф 155 10105861437 МИХАЛЕВ Илья 28.03.2007 2 СР Московская область

Н/Ф 157 10191176546 ГРИШИН Дмитрий 12.05.2006 2 СР Московская область

Н/Ф 159 10127889733 КАЗАЧЕНОК Артём 23.04.2007 2 СР Московская область

Н/Ф 161 10126131003 КРЫЛОВ Савва 15.06.2006 2 СР Московская область

Н/Ф 162 10125915680 ЖИЗНЕВСКИЙ Владислав 28.12.2007 2 СР Московская область

Н/Ф 163 10092372777 НИСТРАТОВ Данила 04.03.2006  1 СР Оренбургская область

Н/С 98 10114021561 БОЛДЫРЕВ Матвей 26.08.2007 1 СР г. Москва

Н/С 109 10105935704 АБРАМОВ Матвей 02.08.2007 2 СР Саратовская область

Температура +15 Субъектов РФ 22 ЗМС 0

Влажность 70% Заявлено 163 МСМК 0

Осадки переменная облачность Стартовало 161 МС 0

Ветер 7 м/с (ю/в) Финишировало 69 КМС 31

Н. финишировало 92 1 СР 37

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 2

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Юдина Л.Н. (ВК г. Забайкальский край) Солукова Н.В. (ВК г. Краснодарский край)Мельник А.И. (ВК г. Краснодарский край)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                                                                                                                                           



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Анапа НАЧАЛО ГОНКИ: 11 ч 00 м № ВРВС 0080611811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 31 марта 2022 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13 ч 40м № ЕКП 2022 5071
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: С. Юровка - ст-ца Раевская - г. Новороссийск

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 84 14 км / 6 кр

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 17 10091550301 НИКОНОВ Александр 07.06.2006 КМС г. Санкт-Петербург 02:17:18 36,71 КМС

2 18 10095277121 ПОПОВ Максим 18.02.2006 1 СР г. Санкт-Петербург 02:17:18 36,71 КМС

3 16 10092621745 ТОКАРЕВ Матвей 21.04.2006 КМС г. Санкт-Петербург 02:18:52 01:34 36,29 КМС

4 27 10125311654 НОВОЛОДСКИЙ Ростислав 18.05.2008 3 СР г. Санкт-Петербург 02:18:53 01:35 36,29 КМС

5 136 10084014613 БЕЛОУСОВ Иван 16.05.2006 КМС Калининградская область 02:18:54 01:36 36,29 КМС

6 28 10115493638 БЛОХИН Кирилл 09.06.2008 2 СР г. Санкт-Петербург 02:18:56 01:38 36,28 КМС

7 19 10091544742 АЗИЗА Али 21.09.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 02:18:57 01:39 36,27 КМС

8 26 10125311856 СВИЛОВСКИЙ Денис 18.03.2008 3 СР г. Санкт-Петербург 02:19:00 01:42 36,26

9 25 10125312260 ЯКОВЛЕВ Матвей 22.01.2008 3 СР г. Санкт-Петербург 02:19:01 01:43 36,25

10 22 10111627378 ДЕМИРЧЯН Артак 09.06.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 02:19:04 01:46 36,24

11 23 10120261287 ПРОСАНДЕЕВ Ярослав 10.03.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 02:19:04 01:46 36,24

12 24 10120261186 ГРЕЧИШКИН Вадим 11.07.2007 2 СР г. Санкт-Петербург 02:19:07 01:49 36,23

13 20 10111625257 ПОПОВ Марк 17.05.2007 2 СР г. Санкт-Петербург 02:19:08 01:50 36,22

14 142 10109160649 СОЗИНОВ Владислав 10.09.2006 КМС Ленинградская область 02:19:14 01:56 36,20

15 31 10092183326 КЕРНИЦКИЙ Максим 23.09.2006 1 СР г. Санкт-Петербург 02:19:20 02:02 36,17

16 21 10111626065 ПАВЛОВСКИЙ Дмитрий 22.09.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 02:19:24 02:06 36,15

17 99 10113386213 БОРТНИК Иван 05.09.2007 2 СР г. Москва 02:20:24 03:06 35,90

18 64 10090366392 ЖОГЛО Ефим 02.02.2006 КМС Воронежская область 02:20:25 03:07 35,89

19 89 10125033081 ПРОДЧЕНКО Павел 13.02.2007 1 СР Псковская область 02:20:54 03:36 35,77

20 97 10113498771 АВЕРИН Алексей 19.03.2006 1 СР г. Москва 02:21:12 03:54 35,69

21 141 10109160447 ГАЛАХИН Владислав 18.01.2006 2 СР Ленинградская область 02:22:15 04:57 35,43

22 29 10105978645 ГОНЧАРОВ Александр 13.05.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 02:22:23 05:05 35,40

23 35 10114985295 ХАРЧЕНКО Алексей 28.06.2006 1 СР Краснодарский край 02:23:39 06:21 35,09

24 80 10091971138 СЕРГЕЕВ Егор 03.06.2006 КМС Самарская область 02:23:39 06:21 35,09

25 66 10090436720 РУДАКОВ Егор 12.07.2006 КМС Воронежская область 02:23:39 06:21 35,09

26 114 10084268530 ПРИДАТЧЕНКО Егор 25.08.2006 КМС Омская область 02:23:39 06:21 35,09

27 32 10110374361 ГОЛКОВ Михаил 01.02.2006 1 СР г. Санкт-Петербург 02:23:39 06:21 35,09

28 137 10113982357 КОВАЛЕВ Ефим 24.11.2006 2 СР Калининградская область 02:23:39 06:21 35,09

29 143 10109160043 МАГИЛЕВЕЦ Максим 21.06.2006 1 СР Ленинградская область 02:23:46 06:28 35,06

30 127 10115080982 ЯКИМОВ Даниил 04.03.2006 1 СР Республика Удмуртия 02:23:46 06:28 35,06

31 135 10105272060 ШАРАПА Иван 16.01.2006 2 СР Калининградская область 02:23:55 06:37 35,02

32 65 10099853804 ПОЛЕХИН Артем 28.03.2006 КМС Воронежская область 02:23:55 06:37 35,02

33 108 10096458194 МАЛЯНОВ Семен 31.08.2006 1 СР Саратовская область 02:23:55 06:37 35,02

34 111 10091970330 КУЛАГИН Глеб 25.10.2007 2 СР Омская область 02:26:21 09:03 34,44

35 34 10106037350 ХВОРОСТОВ Богдан 24.02.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 02:26:21 09:03 34,44

36 67 10090367305 КАТАРЖНОВ Михаил 21.11.2006 1 СР Воронежская область 02:26:27 09:09 34,41

37 59 10105798688 РЯБОВ Александр 03.05.2007 2 СР Ульяновская область 02:26:27 09:09 34,41

38 71 10104182428 ВОРГАНОВ Максим 20.09.2007  2 СР Воронежская область 02:27:17 09:59 34,22

39 87 10096425054 ПОСНОВ Степан 17.01.2007 КМС Псковская область 02:27:55 10:37 34,07

40 52 10092444115 СЕВАСТЬЯНОВ Тимофей 16.04.2006 КМС Республика Крым 02:28:14 10:56 34,00

41 158 10097295428 АГАФОНОВ Егор 12.05.2006 2 СР Московская область 02:28:23 11:05 33,97

42 83 10091546560 КУДРЯВЦЕВ Игорь 05.06.2006 КМС Псковская область 02:28:24 11:06 33,96

43 145 10128543774 ЗЕКСЕЛЬ Владислав 09.04.2007 1 СР Ленинградская область 02:28:44 11:26 33,89

44 51 10106931770 ШКОЛЬНИК Филипп 15.04.2006 КМС Свердловская область 02:29:08 11:50 33,80

45 146 10116658850 КНЯЗЕВ Егор 17.03.2006 1 СР Новосибирская область 02:29:17 11:59 33,76

46 144 10091971340 СТЕПАНОВ Владислав 12.01.2006 1 СР Ленинградская область 02:29:18 12:00 33,76

47 113 10093603061 КАЗАК Максим 10.01.2006 3 СР Омская область 02:29:24 12:06 33,73

48 164 10114922954 КОЛОКОЛОВ Максим 01.05.2007 1 СР Оренбургская область 02:29:36 12:18 33,69

49 40 10126994808 БАЛУХИН Даниил 03.10.2007 2 СР Краснодарский край 02:29:40 12:22 33,67

50 112 10084385132 ШКРЯБИН Арсен 18.12.2006 2 СР Омская область 02:29:42 12:24 33,67

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Мельник А.И. (ВК г. Краснодарский край)

Солукова Н.В. (ВК г. Краснодарский край)

Юдина Л.Н. (ВК г. Забайкальский край)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ШОССЕ-ГРУППОВАЯ ГОНКА ДО 100 КМ

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарског края
ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"
Федерация велосипедного спорта Кубани

                                                                   



МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

51 41 10126988441 КУЗЕМА Артем 18.08.2006 2 СР Краснодарский край 02:29:48 12:30 33,64

52 68 10099853905 ВАСИЛЬЕВ Тимофей 11.04.2007 2 СР Воронежская область 02:29:53 12:35 33,63

53 94 10112134711 САМУСЕВ Иван 29.08.2006 КМС г. Москва 02:29:53 12:35 33,63

54 42 10119568547 МАМУЛИН Дмитрий 01.02.2006 1 СР Краснодарский край 02:29:54 12:36 33,62

55 79 10104990558 САДЫКОВ Илья 02.08.2006 КМС Самарская область 02:30:07 12:49 33,57

56 11 10111498046 МАЛИКОВ Данил 03.03.2006 2 СР Ростовская область 02:30:08 12:50 33,57

57 91 10120491461 БЕРЕЗНИКОВ Виктор 21.09.2007 2 СР г. Москва 02:30:09 12:51 33,57

58 39 10119461342 КЛЕТУШКИН Игорь 09.04.2006 3 СР Краснодарский край 02:30:18 13:00 33,53

59 7 10124592844 МАРЧЕНКО Семён 16.07.2007 2 СР Ростовская область 02:30:39 13:21 33,46

60 30 10116165463 ГРАМАРЧУК Трофим 07.02.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 02:30:55 13:37 33,40

61 156 10089792577 ПОЛЯКОВ Кирилл 21.03.2006 КМС Московская область 02:30:59 13:41 33,38

62 101 10095184666 САПРОНОВ Петр 06.07.2006 КМС г. Москва 02:32:05 14:47 33,14

63 33 10119432242 СУПРУН Артём 31.07.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 02:34:14 16:56 32,68

Н/Ф 1 10091170583 ВЕЗЕНЦЕВ Владмир 17.08.2006 1 СР Белгородская область

Н/Ф 2 10105843451 ПОЛЕЩУК Илья 27.10.2006 1 СР Ростовская область

Н/Ф 3 10114924267 ЕЛФИМОВ Илья 16.07.2007 1 СР Ростовская область

Н/Ф 4 10126940951 БОНДАРЕНСКИЙ Егор 16.06.2007 2 СР Ростовская область

Н/Ф 5 10126008640 КОНДРАТОВ Андрей 16.04.2007 2 СР Ростовская область

Н/Ф 6 10126202539 МИХАЛКИН Илья 15.02.2007 2 СР Ростовская область

Н/Ф 8 10119582691 НЕЧИПОРЕНКО Андрей 28.06.2006 3 СР Ростовская область

Н/Ф 9 10119354642 СТЕШИН Ярослав 10.12.2006 3 СР Ростовская область

Н/Ф 10 10119063137 ИВАХНЕНКО Богдан 23.03.2007 3 СР Ростовская область

Н/Ф 12 10112147037 БАЗАРОВ Ярослав 20.01.2006 2 СР Ростовская область

Н/Ф 13 10126949641 ПЕСТЕРЕВ Владимир 19.12.2007 2 СР Ростовская область

Н/Ф 14 10125723603 ЖАРИКОВ Максим 28.05.2007 2 СР Ростовская область

Н/Ф 36 10125246481 ДРАНИШНИКОВ Арсений 02.01.2007 2 СР Краснодарский край

Н/Ф 37 10126991269 НЕСТЕРОВ Дмитрий 09.04.2007 2 СР Краснодарский край

Н/Ф 38 10126951964 ЛЕУСЕНКО Виталий 06.03.2007 2 СР Краснодарский край

Н/Ф 43 10127857603 МАЗНЯК Владислав 23.04.2007 2 СР Краснодарский край

Н/Ф 44 10127889632 БЕЛОВ Даниил 10.04.2007 2 СР Краснодарский край

Н/Ф 45 10119568446 ЛЕЩЕНКО Вадим 10.02.2006 2 СР Краснодарский край

Н/Ф 46 10128502449 МАРТЫНЕНКО Александр 11.01.2007 2 СР Краснодарский край

Н/Ф 47 10126989552 МИТЮКОВ Ярослав 19.05.2006 1 СР Краснодарский край

Н/Ф 48 10128533872 ЦАПЕНКО Родин 06.04.2007 2 СР Краснодарский край

Н/Ф 49 10128565804 ИЛЬИН Матвей 14.09.2007 2 СР Краснодарский край

Н/Ф 50 10126313885 КОЛОМЕЙЦЕВ Ярослав 30.01.2007 2 СР Краснодарский край

Н/Ф 53 10123791481 МАСЛЕННИКОВ Дмитрий 19.06.2007 2 СР Орловская область
Предупредить: § 2.12.007- 3.2 

несоответствие формы

Н/Ф 54 10118540549 КОНДРАТЬЕВ Илья 19.10.2006 2 СР Ульяновская область

Н/Ф 55 10098741940 ЕМЕЛИН Даниил 03.10.2006 3 СР Ульяновская область

Н/Ф 56 10128041394 СМАРЫГИН Максим 11.09.2007 2 СР Ульяновская область

Н/Ф 57 10105798890 САФИУЛЛИН Динар 25.10.2007 3 СР Ульяновская область

Н/Ф 58 10126946409 АСАНОВ Мустафа 17.12.2007 2 СР Ульяновская область

Н/Ф 60 10115494446 КРИСАНОВ Кирилл 04.10.2007 1 СР Нижегородская область

Н/Ф 61 10115493739 КАРПУНИН Дмитрий 26.09.2007 2 СР Нижегородская область

Н/Ф 62 10127428274 ЖИВЕЧКОВ Илья 02.08.2007 2 СР Нижегородская область

Н/Ф 63 10127428375 КУДРЯШОВ Александр 21.10.2007 2 СР Нижегородская область

Н/Ф 69 10105909331 КАРПЕНКО Даниил 22.01.2007 2 СР Воронежская область

Н/Ф 70 10113560510 КОРЧАГИН Евгений 12.08.2007 2 СР Воронежская область

Н/Ф 72 10104925082 АХМЕДОВ Амир 21.02.2006 КМС Самарская область

Н/Ф 73 10128097271 БАЛЯСНИКОВ Сергей 15.02.2007 КМС Самарская область

Н/Ф 74 10097304320 БУЛОВЦЕВ Владислав 19.03.2006 КМС Самарская область

Н/Ф 75 10119182163 ВЫСКОРКО Виктор 21.06.2006 1 СР Самарская область

Н/Ф 76 10096307139 ГУРЬЕВ Роман 05.05.2006 2 СР Самарская область

Н/Ф 77 10112132990 ГУРЬЯНОВ Данила 14.10.2006 2 СР Самарская область

Н/Ф 78 10091810985 ДРЮКОВ Дмитрий 20.07.2006 2 СР Самарская область

Н/Ф 81 10096408987 МЫЦОВ Данила 14.07.2006 КМС Самарская область

Н/Ф 82 10119181759 ЧЕЧЕНЕВ Глеб 03.02.2006 КМС Самарская область

Н/Ф 86 10119124266 ВАСИЛЬЕВ Артём 23.08.2007 КМС Псковская область

Н/Ф 88 10126055221 ИСАЕВ Денис 28.12.2007 2 СР Псковская область

Н/Ф 90 10105029156 БАЯНОВ Владислав 13.01.2006 КМС г. Москва

Н/Ф 92 10091275667 ИСАЕВ Павел 05.09.2007 2 СР г. Москва
Предупредить: § 2.12.007- 3.2 

несоответствие формы

Н/Ф 93 10120512578 МИТЬКИН Никита 08.05.2007 2 СР г. Москва

Н/Ф 95 10115982577 СЕРГЕЕВ Федор 19.08.2007 2 СР г. Москва

                                                                   



МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

Н/Ф 100 10116657032 ВОДОПЬЯНОВ Михаил 12.05.2007 2 СР г. Москва

Н/Ф 102 10100460153 ТОЛУБАЕВ Егор 13.03.2007 2 СР г. Москва

Н/Ф 103 10117352095 САРГСЯН Адам 19.08.2007 2 СР г. Москва

Н/Ф 104 10091161388 ИСЛАМОВ Илья 17.06.2006 КМС Саратовская область

Н/Ф 105 10091437234 БОРИСОВ Иван 09.02.2006 1 СР Саратовская область

Н/Ф 106 10128532963 СИЛАЕВ Илья 11.10.2007 3 СР Саратовская область

Н/Ф 107 10107339978 ЛОБЧУК Дмитрий 06.06.2006 КМС Саратовская область

Н/Ф 110 10091960832 ХРИСТОЛЮБОВ Павел 06.11.2007 2 СР Омская область

Н/Ф 115 10113019835 БЕЛОУСОВ Иван 02.06.2007 2 СР Омская область

Н/Ф 116 10115653383 БУТРИК Егор 17.08.2006 2 СР Омская область

Н/Ф 117 10103575974 АЗЯБИН Александр 14.01.2006 2 СР Республика Удмуртия

Н/Ф 118 10115495355 АКИМОВ Лев 26.07.2007 3 СР Республика Удмуртия

Н/Ф 119 10128097776 БОНДАРЕНКО Александр 16.03.2007 2 СР Республика Удмуртия

Н/Ф 120 10128099594 ДУЛЕСОВ Егор 31.01.2007 2 СР Республика Удмуртия

Н/Ф 121 10105736448 ЖИГАЛОВ Родион 06.10.2006 3 СР Республика Удмуртия

Н/Ф 122 10119189944 ЗУБЧЕНКО Георгий 21.04.2007 3 СР Республика Удмуртия

Н/Ф 123 10128099493 КАЛАБИН Алексей 13.12.2007 2 СР Республика Удмуртия

Н/Ф 124 10125782308 ПЕТРОВ Даниил 15.12.2007 3 СР Республика Удмуртия

Н/Ф 125 10128097978 СКУРЛЫГИН Илья 31.08.2007 2 СР Республика Удмуртия

Н/Ф 126 10127428476 СУХИНСКИЙ Пётр 02.11.2006 2 СР Республика Удмуртия

Н/Ф 128 10105423321 ЧЕУЖЕВ Эльдар 25.01.2007 1 СР Республика Адыгея

Н/Ф 129 10102293251 ЗАКУТКИН Егор 07.12.2007 1 СР Республика Адыгея

Н/Ф 130 10104284983 ГОЙДА Даниил 29.08.2006 КМС Республика Адыгея

Н/Ф 131 10102502005 БЕЛОРУСОВ Дмитрий 12.12.2006 1 СР Республика Адыгея

Н/Ф 132 10103547177 ВОРОНОВ Сергей 11.01.2007 1 СР Республика Адыгея

Н/Ф 134 10105272161 ТРИФОНОВ Степан 28.03.2006 2 СР Калининградская область

Н/Ф 138 10089765703 ЕГОРКИН Александр 25.12.2006 2 СР Калининградская область

Н/Ф 139 10126400579 СОКОЛОВ Кирилл 21.05.2007 2 СР Калининградская область

Н/Ф 140 10128375541 ОШКУКОВ Артем 12.08.2007 2 СР Калининградская область

Н/Ф 147 10116023704 ГРЕЧКИН Дмитрий 11.12.2006 2 СР Новосибирская область

Н/Ф 148 10127677141 СЕМЬЯНОВ Александр 19.09.2007 2 СР Новосибирская область

Н/Ф 149 10116255591 ГОЛОВИН Егор 13.01.2006 КМС Новосибирская область
Предупредить: § 2.12.007- 3.2 

несоответствие формы

Н/Ф 150 10103716020 ДАНИЛЕНКО Александр 02.03.2006 КМС Новосибирская область

Н/Ф 151 10128427576 КОНОНОВ Илья 23.05.2007 2 СР Новосибирская область

Н/Ф 152 10128503055 КАНАЕВ Динис 17.04.2007 3 СР Новосибирская область

Н/Ф 154 10127676838 КУРАШКОВ Владислав 01.08.2007 3 СР Новосибирская область
Предупредить: § 2.12.007- 3.2 

несоответствие формы

Н/Ф 155 10105861437 МИХАЛЕВ Илья 28.03.2007 2 СР Московская область

Н/Ф 157 10191176546 ГРИШИН Дмитрий 12.05.2006 2 СР Московская область

Н/Ф 159 10127889733 КАЗАЧЕНОК Артём 23.04.2007 2 СР Московская область

Н/Ф 160 10095071094 ГУРЖИЙ Иван 02.09.2006 КМС Московская область

Н/Ф 161 10126131003 КРЫЛОВ Савва 15.06.2006 2 СР Московская область

Н/Ф 162 10125915680 ЖИЗНЕВСКИЙ Владислав 28.12.2007 2 СР Московская область

Н/Ф 163 10092372777 НИСТРАТОВ Данила 04.03.2006  1 СР Оренбургская область

ДСК 15 10125311957 СВИЛОВСКИЙ Данил 18.03.2008 1 СР г. Санкт-Петербург
Дисквалифицировать: § 2.12.007- 14 

преднамеренное сокращение дистанции. 

§ 2.12.007 - 29 нецензурная речь

ДСК 84 10113113195 МОСОЛОВ Константин 29.06.2006 2 СР Псковская область
Дисквалифицировать: § 2.12.007- 14 

преднамеренное сокращение дистанции. 

ДСК 85 10115657528 ОСИПОВ Максим 09.08.2006 2 СР Псковская область
Дисквалифицировать: § 2.12.007- 14 

преднамеренное сокращение дистанции. 

ДСК 133 10096753036 САРОЯН Артур 12.11.2006 1 СР Республика Адыгея
Дисквалифицировать: § 2.12.007- 14 

преднамеренное сокращение дистанции. 

Н/С 96 10092384194 ТЛЮСТАНГЕЛОВ Даниил 04.01.2006 КМС г. Москва

Н/С 98 10114021561 БОЛДЫРЕВ Матвей 26.08.2007 1 СР г. Москва

Н/С 109 10105935704 АБРАМОВ Матвей 02.08.2007 2 СР Саратовская область

Температура +15 - +19 Субъектов РФ 22 ЗМС 0

Влажность 52% Заявлено 163 МСМК 0

Осадки ясно Стартовало 160 МС 0

Ветер 11 м/с (ю) Финишировало 63 КМС 31

Н. финишировало 97 1 СР 37

Дисквалифицировано 4

Н. стартовало 3

Юдина Л.Н. (ВК г. Забайкальский край) Мельник А.И. (ВК г. Краснодарский край) Солукова Н.В. (ВК г. Краснодарский край)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

                                                                   



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Анапа

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 29 марта - 01 апреля 2022 года

1. Мельник Анатолий Ивнаович ГСК ВК Краснодарский край

2. Солукова Надежда Викторовна ГСК ВК Краснодарский край

3. Юдина Лариса Николаевна Зам ГСК ВК Забайкальский край

4. Бородавкин Станислав Владимирович Зам ГСК 1 Краснодарский край

5. Александров Виктор Васильевич Судья 1 Краснодарский край

6. Демидов Александр Алексеевич Судья 2 Краснодарский край

7. Кавун Илья Алексеевич Судья 1 Краснодарский край

8. Кавун Светлана Михайловна Судья 2 Краснодарский край

9. Петров Андрей Николаевич Судья 2 Краснодарский край

10. Мавров Дмитрий Александрович Судья 3 Краснодарский край

11. Шарахматова Виктория Геннадьевна Судья 3 Краснодарский край

12. Завьялов Данила Михайлович Судья 3 Краснодарский край

СОЛУКОВА Н.В. (ВК, Краснодарский край)

СПИСОК СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

№ ВРВС: 0080601611Я, 0080611811Я

№ ЕКП 2022:                                               5071

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Мельник А.И. (ВК г. Краснодарский край)

по велосипедному спорту
шоссе - групповая гонка, групповая гонка до 100 км

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарског края

ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"

Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Анапа

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 29 марта - 01 апреля 2022 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Мельник А.И. (ВК г. Краснодарский край)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Солукова Н.В. (ВК г. Краснодарскийкрай)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Юдина Н.В. (ВК г. Краснодарский край)

1. Республика Адыгея

2. Самарская область

3. Республика Крым

4. Ростовская область

5. Воронежская область

6. г. Москва 

7. Ульяновская область

8. Белгородская область

9. Ленинградская область

10. Краснодарский край

11. Московская область

12. Свердловская область

13. Нижегородская область

14. Орловская область

15. Республика Удмуртия

16. Саратовская область

17. Новосибирская область

18. Псковская область

19. Калининградская область

20. Оренбургская область

21. г. Санкт-Петербург

22. Омская область

Мельник А.И. (ВК г. Краснодарский край) СОЛУКОВА Н.В. (ВК, Краснодарский край)

СПИСОК КОМАНД СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

по велосипедному спорту
шоссе - групповая гонка, групповая гонка до 100 км

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ
№ ВРВС: 0080601611Я, 0080611811Я

№ ЕКП 2022:                                               5071

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарског края

ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"

Федерация велосипедного спорта Кубани


